OF. OP. 061/2004 – ALCJ

Botucatu, 22 de março de 2004.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU – SP

Solicito especial atenção de Vossa Excelência para a grave situação do Cemitério Jardim, conforme exposto no Requerimento nº 074/2004, de 16/02/2004.

Existe naquele local um velório, habitualmente utilizado por pessoas de baixa renda e as condições de seu uso por familiares e amigos de pessoas falecidas é indigna, especialmente pela péssima conservação das instalações sanitárias há meses sem iluminação de emergência e outras.

Sendo só para o momento, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CALDAS

PCdoB